

CF Co-Invest ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37227005

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Johan Caspar Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CF Co-Invest ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37227005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Johan Caspar Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2018 udviser et overskud på 6.080 t.kr. mod et overskud på 2.481 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud før skat, dog ikke helt samme niveau som i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.125)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.069.862	2.515
Andre finansielle indtægter		39.144	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.005)</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		<u>6.079.876</u>	<u>2.481</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.089.862	(270)
Overført resultat		<u>2.990.014</u>	<u>2.751</u>
		<u>6.079.876</u>	<u>2.481</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.357.965	2.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15
Andre tilgodehavender		3.431.493	2.297
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>8.804.458</u>	<u>4.600</u>
Anlægsaktiver		<u>8.804.458</u>	<u>4.600</u>
Likvide beholdninger		<u>2.374.228</u>	<u>491</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.374.228</u>	<u>491</u>
Aktiver		<u>11.178.686</u>	<u>5.091</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.357.965	2.268
Overført overskud eller underskud		<u>5.734.346</u>	<u>2.744</u>
Egenkapital		<u>11.142.311</u>	<u>5.062</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Anden gæld		<u>30.125</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.375</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.375</u>	<u>29</u>
Passiver		<u>11.178.686</u>	<u>5.091</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.268.103	2.744.332	5.062.435
Årets resultat	0	3.089.862	2.990.014	6.079.876
Egenkapital ultimo	50.000	5.357.965	5.734.346	11.142.311

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	20.000	15.000	2.297.163
Tilgange	0	0	1.134.330
Kostpris ultimo	20.000	15.000	3.431.493
Opskrivninger primo	2.268.103	0	0
Andel af årets resultat	6.069.862	0	0
Udbytte	(3.000.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	5.337.965	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.357.965	15.000	3.431.493

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende stort 3.431.493 kr. inkl. renter hos CF International ApS. Selskabet træder tilbage overfor CF International ApS' kreditorer, således at der ikke afdrages på tilgodehavendet før der er positiv likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den 20. juni 2020.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Fox1 ApS	Gentofte	ApS	33,3	16.073.894	18.209.586
